Published on (http://bnm.md)

About NBM Press releases Pressroom  Expand Hide

04.06.2019

Devizul de cheltuieli al BNM pentru anul 2018

Devizul de cheltuieli al Bancii Nationale a Moldovei pentru anul 2018 a fost aprobat in sumad de 237,40 milioane lei, fiind

executat in suma de 189,61 milioane lei.
Cheltuielile administrative aferente anului 2018 au constituit dupd cum urmeaza:

(milioane MDL)

Denumirea articolului

Cheltuieli privind serviciile acordate BNM

Cheltuieli cu personalul

Cheltuieli privind asigurarile obligatorii si facultative

Cheltuieli generale

Cheltuieli de intretinere si reparatii

Cheltuieli privind amortizarea

Alte cheltuieli

TOTAL cheltuieli

See also

Tags
Devizul de cheltuieli al BNM p

Source URL:
http://bnm.md/en/node/57122

Related links:

1] http://bnm.md/en/search?hashtags[0]=Devizul de cheltuieli al BNM

Aprobat

7,21

119,29

30,47

19,29

21,86

37,19

2,09

237,40

Executat

13,94

9,05

30,38

0,87

189,61


http://bnm.md/
http://bnm.md/en/search?hashtags[0]=Devizul%20de%20cheltuieli%20al%20BNM
http://bnm.md/en/node/57122
http://bnm.md/en/search?hashtags[0]=Devizul

