

04.06.2019

Devizul de cheltuieli al BNM pentru anul 2018

Devizul de cheltuieli al Băncii Naționale a Moldovei pentru anul 2018 a fost aprobat în sumă de 237,40 milioane lei, fiind executat în sumă de 189,61 milioane lei.

Cheltuielile administrative aferente anului 2018 au constituit după cum urmează:

(milioane MDL)

Denumirea articolului	Aprobat	Executat
Cheltuieli privind serviciile acordate BNM	7,21	1,57
Cheltuieli cu personalul	119,29	106,43
Cheltuieli privind asigurările obligatorii și facultative	30,47	27,37
Cheltuieli generale	19,29	13,94
Cheltuieli de întreținere și reparații	21,86	9,05
Cheltuieli privind amortizarea	37,19	30,38
Alte cheltuieli	2,09	0,87
TOTAL cheltuieli	237,40	189,61

See also

Tags

[Devizul de cheltuieli al BNM](#) ^[1]

Source URL:

<http://bnm.md/en/node/57122>

Related links:

[1] [http://bnm.md/en/search?hashtags\[0\]=Devizul de cheltuieli al BNM](http://bnm.md/en/search?hashtags[0]=Devizul de cheltuieli al BNM)